



**Wydział Nauk Humanistyczno-Społecznych i Informatyki**

**Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii**

**Collegium Medicum**

**(Wydział Nauk o Zdrowiu, Wydział Lekarski)**

# **XIV MIĘDZYNARODOWA STUDENCKA KONFERENCJA NAUKOWA (hybrydowa)**

**Perspektywy i kierunki  
studenckich badań naukowych**

**15 kwietnia 2025 r.**

## Patronat honorowy Konferencji

**prof. dr hab. n. med. Maciej Stodki** – JM Rektor Akademii Mazowieckiej w Płocku

## Problematyka i cel Konferencji

Studenckie Konferencje Naukowe organizowane przez Akademię Mazowiecką w Płocku to cykliczne spotkania młodych badaczy, które stwarzają przestrzeń do prezentacji osiągnięć naukowych studentów. Konferencja ma charakter międzynarodowy i interdyscyplinarny, dlatego do udziału zapraszamy również prelegentów z innych uczelni wyższych.

Studenci prowadzą badania naukowe na różnych etapach swojej edukacji, m.in. w ramach prac dyplomowych, co pozwala na ukazanie ciekawych interpretacji oraz nowych perspektyw. Głównym celem konferencji jest wymiana wiedzy, opinii i doświadczeń między uczestnikami, a także doskonalenie umiejętności związanych z publicznymi wystąpieniami, które są kluczowe w rozwoju kariery naukowej.

Konferencja obejmuje szeroki zakres tematyczny, m.in.: nauki medyczne, o zdrowiu, społeczne, humanistyczne, ścisłe i techniczne. Dzięki temu wydarzenie stanowi doskonałą okazję do integracji młodych badaczy reprezentujących różne dyscypliny.

Serdecznie zapraszamy do udziału!

## Informacje organizacyjne



**Data:** 15 kwietnia 2025 r.



**Miejsce:** Akademia Mazowiecka w Płocku, ul. Gałczyńskiego 28



**Forma zdalna:** Platforma MS Teams



**Czas trwania:** 10:30 – 15:00

Szczegółowy program konferencji zostanie opublikowany na stronie internetowej Akademii Mazowieckiej w Płocku w zakładce **Konferencje i sympozja**.

## Rejestracja i zgłoszenia

Studenci zainteresowani udziałem w konferencji proszeni są o przesłanie **karty uczestnictwa** do **31 marca 2025 r.**

Zeskanuj kod QR, aby przejść do karty zgłoszenia.



## Przesłanie pełnych testów do publikacji

Tekst należy przesłać do **31 maja 2025 r.** na adres:

[konferencjastudencka2025@mazowiecka.edu.pl](mailto:konferencjastudencka2025@mazowiecka.edu.pl)

Teksty powinny spełniać **wymogi redakcyjne** dostępne na stronie internetowej konferencji.

## Publikacja

Warunkiem publikacji jest przesłanie pełnego tekstu referatu we wskazanym terminie (zgodnie z wymogami edytorskimi znajdującymi się na stronie Konferencji) oraz uzyskanie pozytywnej recenzji.

Teksty zostaną opublikowane w monografii Wydawnictwa Naukowego Akademii Mazowieckiej w Płocku, które znajduje się w wykazie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego wydawnictw publikujących recenzowane monografie naukowe.